TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

Rio de Janeiro, 04 de outubro de 2012.

Comunicação n° 432/12-TJD/RJ

EDITAL DE CITAÇÃO – 3ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL - Nº 03/12
TJD/RJ

De ordem do Auditor Presidente da 3ª COMISSÃO DISCIPLINAR REGIONAL e para
os devidos efeitos faço saber aos interessados que estão sendo chamados à Rua do
Acre, nº 47, 7º andar, Centro, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO
FUTEBOL DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, a partir de 17 horas do dia 10 de
outubro de 2012, face às denúncias da douta Procuradoria:

ATLETAS

DOUGLAS GOMES LOZADA SERRA MACAENSE FC ART. 254-A CBJD

LUCAS DUTRA THOMAZ SERRA MACAENSE FC ART. 254-A CBJD

JACKSON COSTA DA SILVA CCE JACAREPAGUÁ ART. 243-F § 1º CBJD

WILLIAM CARLOS DOS SANTOS SOUZA OLARIA AC ART. 250 CBJD

ROMULO DA LUZ FERREIRA PADUANO EC ART. 254-A CBJD
ISAIAS DOS SANTOS SOUZA SÃO PEDRO AC ART. 254 CBJD

ERASMO M. MIRANDA JUNIOR SÃO PEDRO AC ART. 250 CBJD

ROMARIO ANDRADE DOS SANTOS PADUANO SC ART. 250 CBJD

ANDRÉ VITOR DE FREITAS OLARIA AC ART. 254 CBJD

BRUNO OLIVEIRA MORENO BOAVISTA SC ART. 258 § 2º II CBJD

TJD/RJ

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO
ESTADO DO RIO DE JANEIRO

____________________________________________________________

______________________________________________________________________
Tribunal de Justiça Desportiva do Estado do Rio de Janeiro - TJD/RJ

Rua do Acre, 47/2º andar - Centro - Rio de Janeiro - RJ
CEP: 20.180 - 000 - Tel: (21) 2253 0808 / (21) 2253 1577

ASSOCIAÇÕES

LG. DESPORTOS DE VOLTA REDONDA JOGO: LG. DESPORTOS DE VOLTA
REDONDA x LG. DESPORTIVA DE
ITAGUAI – 15/09/12 – ESTADUAL
DE LIGAS – SUB 17

ART. 206 CBJD

IMPERIAL FC JOGO: IMPERIAL FC x CEE VILA
DO JOÃO – 22/09/12 – AMADOR
DA CAPITAL - JUVENIL

ART. 214 CBJD

OLARIA AC JOGO: OLARIA AC x MADUREIRA
EC – 22/09/12 – CAMPEONATO
ESTADUAL - INFANTIL

ART. 206 e 191 CBJD e
art. 74 § 2º RGC

PROCURADORIA

Dr. JOSÉ BATISTA FLORES

Ficam assim os supramencionados de acordo com o disposto nos
artigos 45 e 46 do CBJD, citados da denúncia e intimados para a SESSÃO DE
INSTRUÇÃO E JULGAMENTO que ocorrerá ás 18 horas do dia 10 de outubro de
2012, no TRIBUNAL DE JUSTIÇA DESPORTIVA DO FUTEBOL DO ESTADO DO
RIO DE JANEIRO à Rua do Acre, nº 47, 7º andar, Centro, cidade do Rio de Janeiro.

                                        Rio de Janeiro, 04 de outubro de 2012.

                                                  Rosangela R. Silva

                   Secretária Adjunta do TJD/RJ